Hora vero pro sacrorum collatione est circa ¹³ nam, per Gloss. 1. in c. quod à pairibus, ubi Archid. 75. dist. Sed usus servat, ut conferantur manè qua- ¹⁴ cumque hora; non est tamen tempus hoc de sub-stantia collationis Ordinum, secundū doctrinam Hostiens. in c. consultationi. n. 2. de temp. ordinat. ubi ¹⁵ habetur, ¶ quod tempus, ætas, & Episcopi qualitas no- est de substantia Ordinum; ideoque charactere impri-mitur, si quocumque tempore, à quocumque Epis-co-po, dummodo in forma Ecclesie, & homini bapti-zato confeantur; conferentes vero, & recipientes ideo puniuntur, quia transgressores sunt Canonum, de quibus suo loco tractabimus: sic etiam ¶ Missa cum sacri Ordines conferuntur, non est de eorum substantia, ut notant Doctores in c. quod sicut. de elect. Armilla verb. Ordo, n. 8. licet tamen requiratur de ho-nestate, & usu ut firmat Imol. d. c. quod sicut, n. 16. Sot. in 4. dist. 24. q. 2. art. 1. conclus. 2. Sanch. in opusc. moral. lib. 7. cap. 1. dub. 4.

Prædicti majores Ordines ideo sacri appellantur ¹⁷ sanctimonia, id est castitate, & continentia, quam in ducunt

ducunt gloss. fin. in sum. 32. dist. Bellarm. lib. 1. de Sacram. Ordin. c. 8. versic. respondeo, il 1. quia illis annexum est castitatis votum, ut alleg. seq. ob idque re-cta ratione sacer Ordo peculiariter in Ecclesia is di-citur, cui est annexum sacram votum continentiae, propter quod homo dicatur & sacratur Deo, ut in-quunt Valentia tom. 4. disp. 9. quest. 1. punto 4. vers. Innocentius vero Fornar. de Sacram. Ordinis cap. 1. n. 3. Bonac. de Sacram. disp. 8. quest. unic. punto 2. n. 2. ad fin. Flamin. de resign. lib. 5. q. 6. quamvis praedictos Majores Ordines dici Sacros quia ordinati in eis sunt, quotum actus, aut habent Sacra tangere, aut Sacra-mentum Altaris perfidere, dicant Alphons. Alvarez in speculo Iuris Pontificii cap. 81. versic. circa istum articulum, Catol. de Grassis de effectibus clericalibus, in pralud. num. 296.

ALLEGATIO XV.

De castitatis voto Sacris Ordinibus annexo.

SUMMARIUM.

- 1 Continentia Sacro Ordini quando caput esse annexa, ostenditur.
- 2 Continentiam antiquius promovendi expressè cogebantur polliceri.
- 3 Continentia Sacris Ordinibus Ecclesiastico praecepto fuit annexa.
- 4 Ordinibus Sacris insignitus ante pubertatem an ardetur ad continentiam ostenditur.
- 5 Ordinatus vi metuere, qui in constantem virum caderet, esto sus ipiat Ordinem, an voto continentiae teneatur, disputatur.
- 6 Ordinibus Sacris insignitus tenetur in confessione circumstantiam Ordinis Sacri detegere, non so-lum cum actuale peccatum carnis patravit, sed etiam cum consensum præstít.
- 7 Clericus fornicans ratione voti committit incestum.
- 8 Concubitum clerici Sacris insigniti, esse simplicem fornicationem, sunt qui teneant.
- 9 Cap. quia circa de bigamis, declaratur.
- 10 Cap. Presbyter, 28. dist. declaratur.
- 11 Fornicatio clerici cum soluta non est adulterium.
- 12 Mulier fornicans cum clero in majoribus, non committit ex parte sua incestum, & n. 13.
- 13 Filius clerici in Sacris constituti sua matre potest succedere, ibid.
- 14 Contrarium ostenditur, ad id citatis pluribus Doctoribus.
- 15 Coetus damnatus dicitur ille, cui aliqua pena tem-poralis per legem, aut constitutionem juris imponitur.
- 16 Filius ne non succedat matri, sufficit esse suscep-tum ex coitu damnato, vel punibili.
- 17 Componuntur opiniones hac de re ad invicem con-trarie.
- 18 Clericus castitatem, & continentiam Sacro Ordini annexam servare debet.
- 19 Sancti qui non sunt sancta tractare non possunt.
- 20 Continentia in clericis est de jure positivo.
- 21 Subdiaconatus de essentia, aut substantia non est continentia, sed tantum accidens ex statuto Ec-clesie.
- 22 Papa dispensare potest, ut promoti ad Sacros Ordines matrimonia contrahant.
- 23 Papa potest dispensare cum Religioso, vel Mo-niali super voto castitatis, & continentia, ut ma-trimonia contrahant.